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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 408 000 zł

Na sprzedaż słoneczne, 4 pokojowe mieszkanie, usytuowane na trzecim piętrze, niskiego budynku przy ul.
Czerwonej. Spokojna okolica, dobrze skomunikowana lokalizacja. Blisko Puszczy Bukowej. Idealne miejsce dla
osób ceniących sport oraz bliskość przyrody.

Nieruchomość jest utrzymana w co najmniej dobrym stanie, można w niej śmiało zamieszkać, bez
dodatkowych nakładów finansowych.

Kuchnia widna. Osobna toaleta i duża łazienka z kabiną prysznicową. Największy pokój z wyjściem na balkon.

Pozostałe 3 doskonale spełnią rolę sypialni, pokojów dla dzieci lub np. gabinetu do pracy, bądź garderoby.

Ogrzewanie miejskie. Spółdzielnia "Dąb". Miesięczny czynsz wynosi około 680zł.

Forma własności: spółdzielcze własnościowe bez KW. Brak przeciwwskazań do założenia Księgi Wieczystej.

W pobliżu parking strzeżony, wynajem miejsca to koszt około 130 zł miesięcznie.

Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol PTR24391 Symbol SWO 385118

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 408 000 PLN Cena w EURO 90 127 €

Cena w USD 105 550 $ Cena za m2 5 499 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Czerwona

Powierzchnia całkowita 74 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1988



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Balkon JEST Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


